[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От11.12.2014                                                                                                    №291
Ставрово

О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации поселка
Ставрово от 12.11.2013 №229 «Об утверждении
Плана поселковых, культурно- массовых

мероприятий на территории поселка Ставрово
 на 2014 год»

п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 12.11.2013 №229 «Об утверждении Плана поселковых, культурно- массовых мероприятий на территории  поселка Ставрово на 2014 год» следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава поселка Ставрово                                                 А.Н. Трухин
Приложение

к  Постановлению администрации поселка Ставрово

                                              от11.12.2014
№291
                                                                                                                          Утвержден

                                                     Постановлением администрации поселка Ставрово

                                              от11.12.2014
№291
План поселковых, культурно- массовых мероприятий

на территории поселка Ставрово на 2014 г.

	№
	Наименование мероприятий
	Финансирование

Тыс.руб
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1.Поселковые мероприятия

	1.1
	«Ярмарочные гуляния» на Масленицу
	6,0
	Февраль- март
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	1.2
	Организация и проведение митинга, посвященный Дню Победы»
	12,0
	9 мая
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	1.3
	День поселка
	9,0
	июнь
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	1.4
	День памяти и скорби

	июнь
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	1.5
	День физкультурника
	9,0
	август
	МБУ ФСК поселка Ставрово

	1.6
	День пожилого человека
	5,0
	октябрь
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	2. Культурно- массовые мероприятия

	2.1
	Новогодние мероприятия

	1,4 кв.
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	2.2
	Крещенские посиделки для пожилых людей

	январь
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	2.3
	Конкурс «Юбилейная Забавушка»

	март
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	2.4
	Международный женский день 8- марта

	март
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	2.5
	День инвалидов

	4 кв.
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	2.6
	День матери

	4 кв.
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	2.7
	День культурного работника

	4 кв.
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	Итого:
	41,0